1

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 8 NĂM 2019

Kính gửi: - Ban Thường vụ Đảng ủy; Ban Giám đốc;

- Ban Thường vụ Công đoàn; Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên;

- Các cơ sở giáo dục đại học thành viên và đơn vị trực thuộc.

Thứ, ngày Thời gian Nội dung Thành phần Địa điểm Chủ trì
Đơn vị

đăng ký

Thứ 5

01/8/2019

    :

8h00

     :

14h00

Thẩm định thi đua khối đ o tạo năm

học 2018-2019

- Đo n thẩm định (Theo Qu ết

định số 1108/QĐ-ĐHT  n

12/7/2019 của Giám đốc ĐHT ).

Trườn  ĐH

Kỹ thuật

Côn  n hiệp

Phó Giám

đốc Tr n

Thanh Vân

Ban Pháp chế

và Thi đua

Thứ 6

02/8/2019

    :

8h00

     :

14h00

Thẩm định thi đua khối đ o tạo năm

học 2018-2019

- Đo n thẩm định (Theo Qu ết

định số 1108/QĐ-ĐHT  n

12/7/2019 của Giám đốc ĐHTN).

Trườn  ĐH

Sư phạm

Phó Giám

đốc Tr n

Thanh Vân

Ban Pháp chế

và Thi đua

8h00
Họp xét côn  nhận đạt tiêu chuẩn

chức danh GS, PGS
- Th nh viên Hội đồn  chức danh

 iáo sư cơ sở ĐHT .

Phòn  họp 1,

Phòn  họp 4,

T n  5

Chủ tịch

HĐGSCS
Ban Đào tạo

Thứ 7

Ngày

03/8/2019

8h00
Họp xét côn  nhận đạt tiêu chuẩn

chức danh GS, PGS
- Th nh viên Hội đồn  chức danh

 iáo sư cơ sở ĐHT .

Phòn  họp 1,

Phòn  họp 4,

T n  5

Chủ tịch

HĐGSCS
Ban Đào tạo

Thứ 2

05/8/2019

    :

8h00

     :

14h00

Thẩm định thi đua khối đ o tạo năm

học 2018-2019

- Đo n thẩm định (Theo Qu ết

định số 1108/QĐ-ĐHT  n

12/7/2019 của Giám đốc ĐHT ).

Trườn  ĐH Y

- Dược

Phó Giám

đốc Tr n

Thanh Vân

Ban Pháp chế

và Thi đua

Thứ 3

06/8/2019

    :

8h00

     :

14h00

Thẩm định thi đua khối đ o tạo năm

học 2018-2019

- Đo n thẩm định (Theo Qu ết

định số 1108/QĐ-ĐHT  n

12/7/2019 của Giám đốc ĐHT ).

Trườn  ĐH

KT&QTKD

Phó Giám

đốc Tr n

Thanh Vân

Ban Pháp chế

và Thi đua

2

8h00

Thực hiện quy trình xét tu ển đợt 1

theo Quy chế tu ển  sinh (Đại học Thái

  u ên v  các trườn  đại học th nh

viên, khoa trực thuộc, phân hiệu

ĐHT  tại L o Cai)

- Thườn  trực HĐTS, Ban Thư ký,

Tổ Kỹ thuật Hội đồn  tu ển sinh

ĐHCĐ năm 2019 của ĐHT ;

- Thườn  trực HĐTS, BanThư ký,

Tổ Kỹ thuật HĐTS ĐHCĐ năm

2019 của các trườn  đại học th nh

viên, khoa trực thuộc, Phân hiệu.

Phòn  họp 1,

Phòn  họp 4,

T n  5

Thườn

trực HĐTS

PGS.TS.

  u ễn

Hữu Côn

Ban Đào tạo

Thứ 4

07/8/2019

    :

8h00

     :

14h00

Thẩm định thi đua khối đ o tạo năm

học 2018-2019

- Đo n thẩm định (Theo Qu ết

định số 1108/QĐ-ĐHT  n

12/7/2019 của Giám đốc ĐHT ).

Trườn  ĐH

Khoa học

Phó Giám

đốc Tr n

Thanh Vân

Ban Pháp chế

và Thi đua

8h00

Thực hiện quy trình xét tu ển đợt 1

theo Qu  chế tu ển  sinh (Đại học Thái

  u ên v  các trườn  đại học th nh

viên, khoa trực thuộc, phân hiệu

ĐHT  tại L o Cai)

- Thườn  trực HĐTS, Ban Thư ký,

Tổ Kỹ thuật Hội đồn  tu ển sinh

ĐHCĐ năm 2019 của ĐHT ;

- Thườn  trực HĐTS, BanThư ký,

Tổ Kỹ thuật HĐTS ĐHCĐ năm

2019 của các trườn  đại học th nh

viên, khoa trực thuộc, Phân hiệu.

Phòn  họp 1,

Phòn  họp 4,

T n  5

Thườn

trực HĐTS

PGS.TS.

  u ễn

Hữu Côn

Ban Đào tạo

Thứ 5

08/8/2019

8h00

Thực hiện quy trình xét tu ển đợt 1

theo Qu  chế tu ển  sinh (Đại học Thái

  u ên v  các trườn  đại học th nh

viên, khoa trực thuộc, phân hiệu

ĐHT  tại L o Cai)

- Thườn  trực HĐTS, Ban Thư ký,

Tổ Kỹ thuật Hội đồn  tu ển sinh

ĐHCĐ năm 2019 của ĐHT ;

- Thườn  trực HĐTS, BanThư ký,

Tổ Kỹ thuật HĐTS ĐHCĐ năm

2019 của các trườn  đại học th nh

viên, khoa trực thuộc, Phân hiệu.

Phòn  họp 1,

Phòn  họp 4,

T n  5

Thườn

trực HĐTS

PGS.TS.

  u ễn

Hữu Côn

Ban Đào tạo

Thứ 6

09/8/2019

8h00
Thẩm định thi đua khối đ o tạo năm

học 2018-2019

- Đo n thẩm định (Theo Qu ết

định số 1108/QĐ-ĐHT  n

12/7/2019 của Giám đốc ĐHT ).

Trườn  ĐH

CNTT&TT

Phó Giám

đốc Tr n

Thanh Vân

Ban Pháp chế

và Thi đua

3

14h00

Thẩm định thi đua khối đ o tạo năm

học 2018-2019 đối với  Phân hiệu

ĐHT  tại tỉnh L o Cai

- Đo n thẩm định (Theo Qu ết

định số 1108/QĐ-ĐHT  n

12/7/2019 của Giám đốc ĐHT ).

Phòn  họp 1,

T n  5

Phó Giám

đốc Tr n

Thanh Vân

Ban Pháp chế

và Thi đua

Thứ 2

12/8/2019

    :

8h00

     :

14h00

Thẩm định thi đua khối đ o tạo năm

học 2018-2019

- Đo n thẩm định (Theo Qu ết

định số 1108/QĐ-ĐHT  n

12/7/2019 của Giám đốc ĐHT )

Trườn  CĐ

Kinh tế - Kỹ

thuật

Phó Giám

đốc Tr n

Thanh Vân

Ban Pháp chế

và Thi đua

Thứ 3

13/8/2019

    :

8h00

     :

14h00

Thẩm định thi đua khối đ o tạo năm

học 2018-2019

- Đo n thẩm định (Theo Qu ết định

số 1108/QĐ-ĐHT  n

12/7/2019 của Giám đốc ĐHT ).

Trườn  ĐH

Nông lâm

Phó Giám

đốc Tr n

Thanh Vân

Ban Pháp chế

và Thi đua

Thứ 6

16/8/2019

14h00

Xét danh hiệu thi đua, khen thưởn

cấp Bộ, cấp Đại học cho tập thể, cá

nhân tron  to n Đại học

- Ban Thườn  trực Hội đồn  Thi đua,

khen thưởn  Đại học Thái   u ên

(Theo Qu ết định số 826/QĐ-

ĐHT  n    28/5/2019 của Giám

đốc ĐHT ).

Phòn  họp 2,

T n  5

Giám đốc

Phạm

Hồn

Quang

Ban Pháp chế

và Thi đua

Thứ 2

19/8/2019

8h00

Cập nhật thôn  tin thí sinh xác nhận

nhập học v o cơ sở dữ liệu của Cổn

thôn  tin tu ển sinh Bộ GD&ĐT

- Thườn  trực HĐTS, Ban Thư ký,

Tổ Kỹ thuật Hội đồn  tu ển sinh

ĐHCĐ năm 2019 của ĐHT ;

- Thườn  trực HĐTS, BanThư ký,

Tổ Kỹ thuật HĐTS ĐHCĐ năm

2019 của các trườn  đại học th nh

viên, khoa trực thuộc, Phân hiệu.

Phòn  họp 1,

Phòn  họp 4,

T n  5

Thườn

trực HĐTS

PGS.TS.

  u ễn

Hữu Côn

Ban Đào tạo

14h00
Họp Ban Thườn  vụ Đản  ủ

ĐHT
- Ban Thườn  vụ Đản  ủ  ĐHT .

Phòn  họp 1,

T n  5

Bí Thư

Đản  ủ
Văn phòng

Đảng ủy

4

Thứ 3

20/8/2019

14h00
Xét thi đua khối đ o tạo v  xét thi

đua theo khối tỉnh Thái   u ên

- ĐHT : Ban Thườn  trực Hội

đồn  Thi đua, khen thưởn .

- Các cơ sở  iáo dục đại học th nh

viên, các đơn vị trực thuộc: Đại

diện lãnh đạo.

Phòn  họp 1,

T n  5

Giám đốc

Phạm

Hồn

Quang

Ban Pháp chế

và Thi đua

Thứ 5

Ngày

22/8/2019

8h00

Hội n hị tổn  kết côn  tác thanh

tra, phòn  chốn  tham nhũn  năm

học 2018 – 2019 v  triển khai năm

học 2019 - 2020

- ĐHT : Đại diện Ban Giám đốc

ĐHT , Đại diện Lãnh đạo các

Ban chức năn ; cán bộ, chu ên

viên Ban Thanh tra;

- Các Cơ sở  iáo dục đại học th nh

viên: Đại diện Ban Giám hiệu;

Lãnh đạo phòn  Thanh tra – Pháp

chế;

- Các đơn vị trực thuộc: Đại diện

lãnh đạo đơn vị; cán bộ chu ên

trách công tác thanh tra.

Phòn  họp 1,

T n  5

Giám đốc

Phạm

Hồn

Quang

Ban Thanh tra

5

Ghi chú:

 - Các cuộc họp đột xuất, các kế hoạch làm việc khác của ĐHTN với các đơn vị  thành viên sẽ có thông báo sau.

 - Các đơn vị cần nhân bản và thông báo kế hoạch công tác của ĐHTN cho các bộ phận có liên quan của đơn vị mình.

Thứ 5

Ngày

29/8/2019

8h00

Hội n hị tổn  kết công tác HSSV

năm học 2018-2019 v  triển khai

côn  tác năm học 2019-2020

- ĐHT : Đại diện Ban Giám đốc,

Đại diện lãnh đạo các Ban chức

năn , Bí thư Đo n thanh niên

ĐHT , Chủ tịch Hội sinh viên

ĐHT ;

- Các Cơ sở  iáo dục đại học th nh

viên: Đại diện Ban Giám hiệu,

Đại diện lãnh đạo phòn  Côn  tác

HSSV;

- Phân hiệu ĐHT  tại tỉnh L o

Cai: Đại diện Ban Giám đốc, đại

diện lãnh đạo phòn  Côn  tác

HSSV;

- Khoa Quốc tế, Khoa   oại n ữ:

Đại diện Ban chủ nhiệm khoa, Tổ

trưởn  Tổ Côn  tác HSSV;

- TT GDQP&AN, TTHL&CNTT:

Đại diện ban Giám đốc.

Phòn  họp 1,

T n  5

Phó Giám

đốc Tr n

Viết Khanh

Ban Công tác

HSSV